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Кубок Астраханской области по плаванию (25м)
Астрахань, 17. - 20.9.2024

Дистанция 8 Мужчины, 50m Брасс Мужчины
17.09.2024 - 15:15 Результаты
РАО 28.94 СИДОРИН, Вадим Астрахань 16.10.2018
Очки: FINA 2023

Место Фамилия, имя г/р R.T. Рзультат Очки

Мужчины

1. СИТНИКОВ, Максим 2009 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,65 29.15 КМС 627
2. ВОЛКОВ, Александр 2009 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,28 29.75 КМС 589
3. КОЖЕВНИКОВ, Александр 2010 КМС Знаменская СШ +0,64 29.99 КМС 575
4. САЗЫКИН, Илья 2002 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 30.04 I 572
5. УМЕРОВ, Тимур 2006 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,61 30.29 I 558
6. ВАСИЛЬЕВ, Дмитрий 2003 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,71 30.56 I 544
7. ТУРЛАЕВ, Николай 2006 КМС СШОРК ЦСКА +0,61 30.58 I 543
8. ПИНДЮРИН, Данил 2003 МС СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,56 30.83 I 530
9. БАЗГАЛОВ, Иван 2009 КМС СШОРК ЦСКА +0,55 30.87 I 527

10. ЛУСКАТОВ, Константин 2008 КМС Знаменская СШ +0,63 31.11 I 515
11. ЛАМПИЦКИЙ, Игорь 2005 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,69 31.32 I 505
12. КОСАРЕВ, Артем 2007 I СШОРК ЦСКА +0,84 31.59 I 492
13. ЛАПЕНКО, Иван 2006 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,74 31.61 I 491
14. АЛИАКБЕРОВ, Рафаэль 2009 I Динамо +0,60 31.64 I 490
15. ДЕНИСЕНКО, Павел 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,59 31.90 II 478
16. ЧИВИЛЕНКО, Дмитрий 2003 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,70 33.47 II 414
17. ПОЛИТОВ, Владимир 2007 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,63 33.48 II 413
18. ТИМОФЕЕВ, Тимур 2008 I Знаменская СШ +0,66 33.49 II 413
19. ФЕДЯНИН, Максим 2008 I Знаменская СШ +0,70 33.51 II 412
20. ИШМАМЕДОВ, Камиль 2008 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,65 34.06 II 393
21. МАТЫКИН, Андрей 2007 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,69 34.14 II 390
22. СИЗОВ, Данила 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,41 34.53 II 377
23. ПУЦМАН, Петр 2009 II СШОРК ЦСКА +0,66 35.00 II 362
24. ПОПОВ, Владимир 2008 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,66 35.09 359
25. ЛОБУР, Игнат 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,54 35.32 352
26. КАЛИТА, Кирилл 2009 II Динамо +0,87 36.21 327
27. ЧЕРНОВ, Сергей 2010 II Динамо +0,74 36.58 317
28. КОМОЛОВ, Никита 2010 III СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,74 36.66 315
29. НЕФЕДОВ, Алексей 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,59 37.01 306
30. НИКОНОВ, Даниил 2010 II Динамо +0,84 37.17 302
31. МОЛОКОЕДОВ, Ярослав 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,85 38.01 282
32. КУЗЬМИЧЁВ, Всеволод 2008 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,74 38.18 279
33. ПЕРЕХОЖЕВ, Александр 2009 III АГТУ +0,99 40.06 241
34. ГОЛЯНДИН, Александр 2009 III АГТУ +0,84 40.53 233
35. КОСАРЕВ, Максим 2010 III СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,39 43.21 192
36. ВЛАСЮК, Александр 2007 1юн СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,92 46.11 158

Юниоры

1. УМЕРОВ, Тимур 2006 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,61 30.29 I 558
2. ТУРЛАЕВ, Николай 2006 КМС СШОРК ЦСКА +0,61 30.58 I 543
3. ЛУСКАТОВ, Константин 2008 КМС Знаменская СШ +0,63 31.11 I 515
4. КОСАРЕВ, Артем 2007 I СШОРК ЦСКА +0,84 31.59 I 492
5. ЛАПЕНКО, Иван 2006 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,74 31.61 I 491
6. ПОЛИТОВ, Владимир 2007 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,63 33.48 II 413
7. ТИМОФЕЕВ, Тимур 2008 I Знаменская СШ +0,66 33.49 II 413
8. ФЕДЯНИН, Максим 2008 I Знаменская СШ +0,70 33.51 II 412
9. ИШМАМЕДОВ, Камиль 2008 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,65 34.06 II 393

10. МАТЫКИН, Андрей 2007 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,69 34.14 II 390
11. ПОПОВ, Владимир 2008 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,66 35.09 359
12. КУЗЬМИЧЁВ, Всеволод 2008 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,74 38.18 279
13. ВЛАСЮК, Александр 2007 1юн СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,92 46.11 158
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Кубок Астраханской области по плаванию (25м)
Астрахань, 17. - 20.9.2024

Дистанция 8, Мужчины, 50m Брасс

Юноши

1. СИТНИКОВ, Максим 2009 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,65 29.15 КМС 627
2. ВОЛКОВ, Александр 2009 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 +0,28 29.75 КМС 589
3. КОЖЕВНИКОВ, Александр 2010 КМС Знаменская СШ +0,64 29.99 КМС 575
4. БАЗГАЛОВ, Иван 2009 КМС СШОРК ЦСКА +0,55 30.87 I 527
5. АЛИАКБЕРОВ, Рафаэль 2009 I Динамо +0,60 31.64 I 490
6. ДЕНИСЕНКО, Павел 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,59 31.90 II 478
7. СИЗОВ, Данила 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,41 34.53 II 377
8. ПУЦМАН, Петр 2009 II СШОРК ЦСКА +0,66 35.00 II 362
9. ЛОБУР, Игнат 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,54 35.32 352

10. КАЛИТА, Кирилл 2009 II Динамо +0,87 36.21 327
11. ЧЕРНОВ, Сергей 2010 II Динамо +0,74 36.58 317
12. КОМОЛОВ, Никита 2010 III СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,74 36.66 315
13. НЕФЕДОВ, Алексей 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,59 37.01 306
14. НИКОНОВ, Даниил 2010 II Динамо +0,84 37.17 302
15. МОЛОКОЕДОВ, Ярослав 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,85 38.01 282
16. ПЕРЕХОЖЕВ, Александр 2009 III АГТУ +0,99 40.06 241
17. ГОЛЯНДИН, Александр 2009 III АГТУ +0,84 40.53 233
18. КОСАРЕВ, Максим 2010 III СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,39 43.21 192


